公告编号: 2019-046

证券代码: 830947

证券简称: 金柏股份

主办券商: 兴业证券

金柏生态环境股份有限公司 关于延期召开 2019 年第三次临时股东大会并增加提案 的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、股东大会会议延期的情况说明

金柏生态环境股份公司(以下简称"公司")于2019年6月6 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露了《金柏生态环境股份有限公司关于召开2019年第三次临时股东大会通知公告》 (公告编号: 2019-041),公司原定于2019年6月21日召开2019年第三次临时股东大会,股权登记日为2019年6月17日。

现由于银行借款的需要,拟增加提案,同时发现公司第三届董事会第三次会议中审议的《关于公司拟转让全资子公司中景汇设计集团有限公司100%股权的议案》存在关联交易事项,需按照关联交易审议程序重新审议,经公司董事会研究决定,将公司2019年第三次临

时股东大会延期至2019年7月5日召开。

二、提案的基本情况

1、《关于公司拟转让全资子公司中景汇设计集团有限公司100% 股权暨关联交易的议案》

2019年6月4日,公司召开了第三届董事会第三次会议,审议通过了《关于公司拟转让全资子公司中景汇设计集团有限公司100%股权的议案》。因公司对关联方判定有误,忽略了需要对过去12个月内曾存在关联方情形的仍要认定为关联方,故未按照关联交易进行审议,公司一经自查发现立即按照关联交易程序重新审议。

根据公司发展战略的需要,为整合业务板块,优化资源配置,经审慎研究决定,公司拟将持有的全资子公司中景汇设计集团有限公司(以下简称"中景汇")100%的股权转让给大项生态建设有限公司(以下简称"大项生态")。中景汇注册资本为5,000万元(实缴注册资本2,040万元)。经交易各方协商一致,本次转让中景汇100%股权的交易价格拟定为经评估确定的中景汇净资产价值2,444.08万元,交易对价以现金方式支付。

现经审查交易对手方与公司存在关联关系,本议案涉及关 联交易事项:公司股东沈阳金柏投资有限公司曾持有交易对手 方大项生态60%的股份,2018年11月,沈阳金柏投资有限公司 将其持有的全部股份转让给孙铭瑶女士;实际控制人、董事、 总经理赵昀曾担任大项生态的执行董事、经理及法定代表人, 2018年12月变更为孙铭瑶女士;公司董事、董事会秘书、财务负责人潘哲曾担任大项生态的监事,2019年5月变更为李静喆女士,并办理工商变更登记手续。因上述变更事项均发生在本次股权转让前的一年之内,大项生态构成公司的关联方,故本次交易构成公司的关联交易。

2、《关于金柏生态环境股份有限公司向广发银行沈阳分行 贷款并由关联方提供担保的议案》

由于广发银行沈阳分行原审批的 800 万元贷款额度即将到期, 现公司为补充流动资金,拟向广发银行沈阳分行申请最高额度 800 万元的授信贷款及授信额度人民币 2,000 万元的低风险贷款,贷款期限 为一年,其中 1,000 万元用于委托贷款(该委托贷款已经 2019 年第一次临时股东大会审议通过),公司关联方寇有良、潘哲、赵昀、佟耕、王建国、苏宝玲无偿为公司前述银行借款向广发银行沈阳分行提供连带责任信用保证担保,同时,本次贷款由沈阳创业融资担保有限公司在授信额度内向广发银行沈阳分行提供连带责任信用保证担保。 具体贷款内容以双方签订的贷款协议为准。

公司控股股东金柏投资质押其持有的公司 500 万股股份向沈阳 创业融资担保有限公司提供股权质押反担保;公司关联方寇有良、潘 哲、赵昀、佟耕、王建国、苏宝玲无偿为公司上述银行借款向沈阳创 业融资担保有限公司提供连带责任信用保证反担保;公司关联方寇有 良、郑伟及张月华分别以其合法拥有的一套房产,无偿为公司上述银 行借款向沈阳创业融资担保有限公司提供财产抵押反担保;原全资子 公司中景汇设计集团有限公司和沈阳鸿润水利工程有限公司无偿为公司上述银行借款向沈阳创业融资担保有限公司提供连带责任信用保证反担保。具体内容以各方签订的担保/反担保协议为准。

三、股东大会延期后的召开时间及相关事项安排

- 1、2019年第三次临时股东大会的召开时间调整为: 2019年7月5日9:00-12:00,股权登记日调整为2019年7月1日,股权登记日下午收市时在中国结算登记在册的公司全体股东均有权出席股东大会(在股权登记日买入证券的投资者享有此权利,在股权登记日卖出证券的投资者不享有此权利),股东可以书面形式委托代理人出席会议、参加表决,该股东代理人不必是本公司股东;
 - 2、会议登记时间调整为: 2019年7月3日上午9:00-12:00;
 - 3、会议审议事项:
- (1) 审议《关于公司拟转让全资子公司中景汇设计集团有限公司100%股权的议案》
- (2) 审议《关于公司拟转让全资子公司沈阳鸿润水利工程有限公司100% 股权暨关联交易的议案》
- (3) 审议《关于公司拟转让全资子公司中景汇设计集团有限公司 100%股权暨关联交易的议案》
- (4) 审议《关于金柏生态环境股份有限公司向广发银行沈阳分行贷款并由关联方提供担保的议案》

除以上调整外,公司于2019年6月6日在全国中小企业股份转让系

统指定信息披露平台披露的《金柏生态环境股份有限公司关于召开 2019年第三次临时股东大会通知公告》(公告编号:2019-041)中通 知的会议地点、召开方式、出席对象、会议登记方式等其他事项保持 不变,请各位股东知悉。公司对延期召开2019年第三次临时股东大会 给各位投资者带来的不便深表歉意。

四、备查文件目录

《金柏生态环境股份有限公司第三届董事会第四次会议决议》

金柏生态环境股份公司 董事会

2019年6月19日